
• Jemně vdechujte tuto mátovou vůni pro dávku oživení.

• Přidejte několik kapek do vašich olejů a sér pro dávku 
hydratace.

• Když se kvůli střídání ročního období cítíte unaveni, 
napusťte si teplou vanu a přidejte 6–8 kapek této 
inspirativní směsi.

• Vklepejte několik kapek na pulsní body a okolo 
výstřihu, abyste si užili povznášející, ženskou vůni.

• Zřeďte několik kapek v 10 ml oleje Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex pro zklidňující 
masáž po pilates.

Doporučené použití

• Má mátově svěží vůni, která je povznášející a nádherně 
ženská.

• Poskytuje pleti dávku hydratace. 

• Obsahuje esenciální olej ze šalvěje muškátové, máty 
peprné a fenyklu.

Vlastnosti a prospěch

Olej ze šalvěje muškátové (Salvia sclarea)*, olej 
z máty peprné (Mentha piperita)*, olej z listů šalvěje 
levandulolisté (Salvia lavandulifolia)*, olej z fenyklu 
(Foeniculum vulgare)*

Může obsahovat: citrál**, geraniol**, limonen**, 
linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Naneste lokálně na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku až 12 hodin přímému slunečnímu 
nebo ultrafialovému záření.

Varování

Vylepšete vaše rituály péče o sebe sama díky SclarEssence, hluboce 
povznášející směsi plné oleje ze šalvěje muškátové, máty peprné a fenyklu. 
Obohaťte vaše kosmetické oleje a séra několika kapkami této směsi, abyste 
podnítili klid a jasnost. Umístěte lahvičku na pracovní stůl a jemně vdechujte 
mátovou vůni pro oživující aroma, díky kterému překonáte polední únavu.

Velikost produktu 15 ml  Položka č. 33317

SclarEssence


